Aquisição de veículo, do tipo sedan “0” km, fabricação nacional/mercosul, tipo passageiro, com 4 portas, para
atender as demandas de logística, administrativa e execução das ações da FCPHC, conforme as especificações constantes
no Contrato 16/2023 - Processo Administrativo nº 6428/2023 -

Valor: R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.122.0101.4650.0000- Gerenciamento da Fundação

Data da Assinatura: 16/03/2023.

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.